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Veprimtaria Kryesore a)Projektim t& punimeve t& ndértimit, rikonstruksione;

b)Mbikéqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi dhe montimi né godina

PASQYRAT FINANCIARE

(MIKRONJESITE )

( Né zbarim t& Standartit Kombétar t& Kontabilitetit Nr.15 )

VITI 2022

Pasqyra Financiare jané té shprehura nlg'-:'- Leké

Pasqyra Financiare jané t& rumbullakosura né Leke
Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01.01.2022
Deri 31.12.2022

Data e mbylljes s& Pasqyrave Financiare 28.03.2023




PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR
AKTIVET
Aktive afatshkurtra

Mjete monetare

Te drejta te arketueshme dhe te tjera investime financiare

Kerkesa te arketueshme afatshkurtra

Te tjera te arketueshme

Instrumenta te tjera financiare

Te tjera aktive afatshykditré‘(pershkmaj)” 4
Shuma - -

Inventare

Lende te para dhe materiale te konsumueshme
Prodhim ne proces dhe gjysem produkte
Produkte te gatshme

Mallra per shitje

Parapagesa per inventare

Shuma

Shuma aktive afatshkurtra

Aktive afatgjata

Aktive afatgjata financiare

Depozita afatgjata, huadhenie dhe te tjera te ngjashme
Deftesa te arketueshme dhe kliente afatgjate

Shuma

Aktive afatgjata materiale
Toka dhe ndertesa
Makineri dhe paisje

Te tjera ne shfrytezim
Shuma

Aktive afatgiatq quateriale
leer adue el (Dol

Shuma aktive afatgjata

TOTALI AKTIVEVE

Periudha Periudha
2022 2021
21,724,682 2,029,296
2,658,929 8,390,976
13,500 0
0 0
24,397,111 10,420,273
0 0
24397 111 - 10,420,273
0 0
35,500
35,500 0
0 0
~ 35,500 0
24,432,611 10,420,273




DETYRIMET DHE KAPITALI

Detyrime afatshkurtra

Tituj te huamarrjes afatshkurter 0 0
Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit 323,104 0
Te pagueshme ndaj punonjesve, kontribute dhe te tjera te ngjashme 319,627 49,500
Te pagueshme per detyrime tatimore 2,365,996 359,959

Parapagimet e arketuara )
Te tjerg detyrimg a{fatsyf})}il}(qrt’ra’ (pers@kmaj)

Shuma ' 3,008,727 409,459
Detyrime afatgjata

Tituj te huamarrjes agatgjate ) ’ 0 0
[ E b AP SOE) :

Shuma 0 0
Shuma e detyrimeve . - 3,008,727 f 409,459
Kapitali

Kapitali i pronarit
Rezerva (ligjore, statutore, etj)

Fitime/(Humbje) te periudhes financiare 11,413,070 10,010,814
Fitime/(Humbje) te mbartura 10,010,814

Terhegjet e pronarit

Shuma e Kapitalit 21423884 - 10,010,814
TOTALI DETYRIMET DHE KAPITALI 24,432,611 10,420,273




PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

(sipas natyres) - e detyrueshme

Shitjet neto
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe punes ne proces
Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per gellimet e veta dhe e kapit
Mallrat, lendet e para dhe sherbimet
Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
Shpenzime te personelit
Pagat
Shpenzimet e sigurimeve shoqerore dhe shendetsore
Amortizimi
Shpenzime te tjera

Fitimi/(humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit

Te ardhura e shpenzime financiare

Te ardhurat/(shpenzimet) nga interesi
Fitime/(humbje) nga kurset e kembimit

Te tjera te ardhura/(shpenzime) financiare

Shuma

Fitimi/(humbja) para tatimit

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Fitimi/(humbja) neto e periudhes financiare

Periudha Periudha
2022 2021
20,111,140 12,306,174
(2,555,065) R
(4,134,302) (2,295,360)
(2,838,727) (1,779,000)
(474,068) (289,893)
(821,507) (226,467)
(6,689,367) (2,295,360)
5,368

5,368 s
13427141 (2,295,360)

(2,014,071) -
11,413,070 10,010,814




HYDRO ENG CONSULTING
M11417503F
Rruga Ahmet Ramzoti, Lagjja nr.18, Durres

Magazina e Aktiveve Afatgjata

Pershkrimi Sasia Cmimi Vlera pa tvsh

Karrike Zyre 2 4,750 9,500
Karrike Metalike 6 4,333 26,000
Totali 35,500




HYDRO ENG CONSULTING
M11417503F
Rruga Ahmet Ramzoti, Lagjja nr.18, Durres

Magazina e Aktiveve Afatshkurtra

nuk ka

Totali

/S




Zbaton SKK nr.15

SHENIMET

SHPJEGUESE

Pér Drejtimin e Mikronjésisé
EVIS QYRKU




